

**Nr 157.**

Godkänd av första kammaren den 20 april 1926.

Godkänd av andra kammaren den 20 april 1926.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen under fjärde huvudtiteln gjorda framställning angående anslag för bestridande av vissa kostnader i samband med generalstabens samt artilleri- och ingenjörhögskolans inflyttning i nya lokaler.*

(Statsutskottets utlåtande nr 67.)

**Till KONUNGEN.**

Uti den till riksdagen avlåtna, den 7 januari 1926 dagtecknade propositionen angående statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1926—1927, har Eders Kungl. Maj:t under fjärde huvudtiteln (punkt 71 av det vid propositionen fogade statsrådsprotokollet över försvarsärenden nämnda dag) föreslagit riksdagen att för bestridande av vissa kostnader i samband med generalstabens samt artilleri- och ingenjörhögskolans inflyttning i nya lokaler för budgetåret 1926—1927 anvisa ett extra reservationsanslag av 118,200 kronor.

Med skrivelse den 24 februari 1926 har statsrådet och chefen för kommunikationsdepartementet till riksdagens vederbörande utskott överlämnat en av byggnadsstyrelsen verkställd utredning jämte förslag angående de ändringar i planen för utnyttjandet av ämbetsbyggnaden i kvarteret Kandidaten, som föranletts av ett utav 1925 års riksdag i dess skrivelse nr 328 gjort uttalande, ävensom vissa andra förändringar i ämbetsverkens nuvarande förläggning i Stockholm.

Riksdagen, som i detta sammanhang ansett sig böra fatta ståndpunkt till den av byggnadsstyrelsen framlagda planen beträffande ifrågasatta förändringar i vissa ämbetsverks förläggning i Stockholm endast för så vitt den-

samma avser dispositionen av utrymmet i kvarteret Kandidaten, har icke funnit anledning till erinran mot förslaget i denna del.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts förslag beträffande generalstabens samt artilleri- och ingenjörhögskolans flyttning till nya lokaler i kvarteret Kandidaten för bestridande av vissa kostnader i samband med generalstabens samt artilleri- och ingenjörhögskolans inflyttning i nya lokaler för budgetåret 1926—1927, anvisat ett extra reservationsanslag av 118,200 kronor.

Stockholm den 20 april 1926.

Med undersåtlig vördnad:

---